AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE DESTINADO AO USO
TECNOLOGICO E INFORMATIZADO DE ACORDO COM AS NECESSIDADES DA
CAMARA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM/CE

FAVORECIDO: INFORCOMP COMERCIO DE MATERIAIS E SERVICOS EIRELI ME
—CNPJ N°. 10.628.513/0001-03

VALOR GLOBAL: R$ 38.289,00 (TRINTA E OITO MIL E DUZENTOS E OITENTA E
NOVE REAIS).

FUNDAMENTO LEGAL: O valor global proposto, por Unidade Gestora, conforme
demonstrado na planilha acima esta inferior do teto de R$ R$ 62.725,59 (sessenta e
dois mil setecentos e vinte e cinco reais e cinquenta e nove centavos) situagao em que
a|Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021, em seu artigo 75, inciso Il, permite a
CONTRATACAO direta, por dispensa de licitagao, e DECRETO N° 12.343, DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2024. Deciaragdo de Dispensa emitida pela Presidente da Camara e